
       Consiglio Nazionale delle Ricerche
      ISTITUTO DI RICERCA PER LA PROTEZIONE IDROGEOLOGICA

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO PROFESSIONALIZZANTE PER 
LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI RICERCA 
“INTERROGATION” Progetto 202295TM87_PE10_PRIN2022 - PNRR M4.C2.1.1 - Finanziato dall’Unione 
europea – Next Generation EU - CUP: B53D23006850006 presso IRPI Sede di Perugia.

Visto il bando n. IRPI 006 2024 PG prot. n. 202657 del 13 giugno 2024 per un assegno di ricerca presso IRPI 
Sede di Perugia;

Considerato che la scadenza per le domande di partecipazione, indicata all’art. 4, è il 4 luglio 2024;

Considerato il numero esiguo delle domande finora ricevute e la necessità di prorogare ulteriormente la 
scadenza;

DISPONE

La scadenza per la presentazione delle domande stabilita all’art. 4 della selezione indicata in premessa viene 
prorogata al 15 luglio 2024.

Perugia, 4 luglio 2024

Il Direttore
Ing. Tommaso Moramarco


		2024-07-04T15:18:11+0200
	tommaso moramarco




